Ministërio da EducaçAo
Universidadé TeenolOgiea Federal do Parana

Campus Londrina

Portaria no 117, de 30 de maio de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no
uso de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;.

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRA-LD, encaminhada
em 30 de maio de 2016;

RESOLVE

I - designar LIGIA FLAVIA ANTUNES BATISTA, matrIcula
SIAPE n° 1446302, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
TecnolOgico, JOSEANE DEBORA PERUO THEODORO. matrIcula SIAPE n° 2875433,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, TATIANE CRISTINA DAL
BOSCO. matrIcula SIAPE no 2603296, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e TecnolOgico, para, sob a presidéncia da primeira, integrarem a Comissão
de seleçAo dos alunos para participacào no Programa de Dupla Diplomação do eurso de
Engenharia Ambiental, Edital DIRGRAD n° 001/2016, do Campus Londrina.

PUBLIQUE-SE F REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

ft.

MASAKI IMAMURA
do CAmnus Londrina